П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

11 апреля 2023 г.                              г.Михайловск                                                     № 437
О Порядке утверждения положений об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях развития физической культуры и спорта на территории Шпаковского муниципального округа администрация Шпаковского муниципального округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения положений о проведении официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований  Шпаковского муниципального округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько